
Kupní smlouva
Č. j. KRPB-32550-13/ČJ-2019-0600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

,

i

g

!

Kupujfcf:
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojeni:
e - mail:

(dále jen ,kupujlcľ') na straně jedné

Prodávající:
obchodní firma: Life Technologies Czech republic s.r.o.
sídlo: V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1
zastoupená
IČ:
DIČ:
bankovní spo]en1:
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 67849
kontaktní spojení:
e - mail:

l

j
I

Ť

(dále jen ,prodávajkí") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č, 89/2012 Sb.,
občanského zákonlku, v platném znění, tuto

kupní smlouvu

l

i

,

t

l

t

;
l

I

l
)

l
C



r

strana 2 kupní smlouvy, č. j. KRPB-32550-13/ČJ-2019-0600VZ

ČI. II.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je nákup materiálu pro sekvenátorABl 3500 včetně dopravy do
místa plněni, a to na základě konkrétních dľlčkh objednávek, v nichž bude specifikován
konkrétní druh a množství zboží.

2.2. Kupujícf požaduje pouze originální produkty Applied Biosystems pro uvedený typ
přístroje. Uvedené počty ks/balení (viz Příloha č. l) jsou uvedeny jako předpokládaný
odběr a skutečný odběr materiálu dle jednotlivých položek bude záviset na aktuálních
potřebách kupujkího. Případné dodání dalšího nespecifikovaného zboží může být
realizováno dle možností prodávajkľho, a to po předchozí dohodě mezi pověřenými
pracovníky kupuj1cího a prodávajícIha

ČI. Ill.

Kupní cena

3.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák, č. 526/1990 Sb.,
q cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 15. 3. 2019
(viz Příloha č. l). jednotkové ceny dle Přílohy č. 1 jsou považovány za ceny nejvýše
přfpustné a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonné sazby DPH, zahrnujľd cenu
za dopravu do místa plnění a další náklady souvĹsejĹcÍ s dodáním předmětu plnění VirtétQ
smlouvě výslovně neuvedených.
3.2. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétnlch dílčlch objednávek
nepřesáhne bez DPH 705.230,-- KČ
(slovy: sedm$etpěttisĹcdvěstětřicetkorunčeských).

Celková kupní cena Je nejvýše přípustná.

3.3. Cena dalšího nespecifikovaného zboží bude stanovena dle aktuálního ceníku
prodávajľclho.

ČI. lV.

Platební podmínky

4,1. Kupující zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdrženi daňového dokladu od prodáva]ľclho
kupní cenu za zboží odebrané na základě konkrétní dIlčl objednávky, a to převodem na účet
prodáva]ícího.

ČI. V.

Fakturace

5,1, Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od dodání zboží
v případě, že nebude předán kupujÍcÍmu při převzetí zboží v místě plněni,
Přňohou každého daňového dokladu bude soupis dodaného množství a druh předmětu
smlouvy a ceny musí být uvedeny včetně dopravy,

5.2, Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

t

;

J

l

l
:
l
l
i
l
i

,

!
l
iF
I
I

)

Ĺ
.

,

!

}

q

l
Ĺ
I
d

:
C

i

Q

l

)
l
i

l
l
b

l
f
P

i



strana 3 kupní smlouvy, č. j. KRPB-32550-13/ČJ-2019-0600VZ

r. prodávaj[ci je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu kupujfclho:

Krajské ředitelstvl policie jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Koun icova 24
611 32 Brno

nebo elektronicky na e-mail kupujícího: z e-mailu prodávajícího:

5.4. Kupujlcí je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, který obsahuje Jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti
nového (opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručeni
kupujíchnu,

5.5. jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajištbvacľ
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajlcímu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujícího,

Cl vi.

Dodací podmínky
6.1. Pmdáva]ícl se zavazuje, že bude dodávat zboží na základě konkrétních dŔšlch
objednávek dle aktuálnfch potřeb kupujícího, které budou předkládány pověřeným
pracovníkem Oddělenl materiálně-technického zabezpečení, a to paní

6.2. Dodání zboží bude realizováno nejpozději do 14 dnů od zaslání dílčí objednávky
e-mailem. Současně se zbožím předá prodávajícl kupujfcímu nás|edu]ÍcÍ doklady -
dQdací list, popř. daňový doklad. Za datum splněnf dodávky se považuje den podpisu
dodacího listu pověřeným pracovníkem kupujĹcÍho.

6.3. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, 611 32 Brno,
Kounicova 24. ,

6.4. Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

ČI. VII.

Záruční podmínky, reklamace

7.1, prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle
smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

7.2. Kupující je povinen bez zbytečných průtahů pří dodání zboží provést jeho fyzickou
přejímku a neprodleně písemně reklamovat připadnou nekompletnost či zjevné vady zboží,
nejpozději však do 20 kalendářních dnů po datu dodáni zboží, jinak jeho právo na výše
uvedenou reklamaci zaniká.

l

r

l
i

i

7

i

i

,

J

l

t

i

P

l

i

j
l
Ĺlii
áL
I
:
l
,

;
,
j

,



strana 4 kupní smlouvy, Č.J0 KRPB-32550-13/ČJ-2019-0600VZ

7.3. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží kupuýcl reklamuje písemně u prodávajfcího
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

7,4. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujľdho v souladu s ust. §§ 2106-2112 Občanského
zákoníku,

ČI. VIII.

Přechod vlastnického práva
8.1. K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde potvrzením dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujľdho.

8.2. Prodávajkí prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

Čl.lX.

Sankce
Smluvní strany si uiedna|v tyto sankce za nesplněnl povinností:

9.1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas v sQu|adu s touto smlouvou zaplatí
prodávajlci smluvní pokutu ve výši a to za každý i započatý den prodlenl,
9.2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujícím v termínu uvedeném ve smlouvě má
prodávajÍcĹ právo na úroky z prodlenf ve výši z fakturované ceny předmětu plňěni
na základě konkrétní dílčí objednávky vC. DPH, a to za každý izapočatý den prodlení.

9.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujíclho na náhradu škody v částce
převyšujIcl zaplacenou smluvní pokutu,

9.4, Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. X:

Odpovědnost za škodu

10.1, prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

10.2. prodávajkí odpovídá vůči kupujkimu za plnění svých smluvnfch závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. XI.

Odstoupení od smlouvy a sankce

11.1. Prodávajid a kupujIcI jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy a tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od podstatného
porušení povinnostf,

11.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujkí smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.



strana 5 kupní smlouvy, č. J. KRPB-32550-13/ČJ-2019-0600VZ

11.3. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajĹcÍhc s dodáním zboží řádně a včäs a kupující se přitom na tomto

prodlení nijak nepodíle!, Za prodlení prodávajícfho s dodáním zboží se považuje
opakované nedodání zbožl ve stanoveném terminu,

b) kupujIcl nesplní své finanční závazky vůči prodávajiclmu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c) prcldávajícj může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujicl neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné tehdy, když pmdávajIcI dohodl s kupujícím písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splnění závazku a ta uplynula.

d) neplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků objednatele
e) dodavatel se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č, 235/2004 Sb,, o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XII.

Závěrečná ustanovení

12.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do doby, kdy celková kupní cena za zboží
odebrané na základě konkrétních dňčľch objednávek dosáhne částky bez DPH
705 230,-- kč, nejpozději však do 31. 12. 2019.
12.2. K zániku smlouvy' může dojít:

a. uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b, dohodou srMuvních stran,
c. odstoupením jednou ze smluvních stran, "
d. výpovědí jednou smluvních stran bez udáni důvodu. výpo.vědni lhůta činí 1

měsíc a začíná plynout 1, den měsíce následu]lciho po jejím doručení druhé
smluvní straně,

e. vyčerpáním celkové finanční částky uvedené ve smlouvě,

12.3, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

12.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
kupu]ÍcÍ a jeden stejnopis prodávajkľ,

12.5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvn ími stranami.

12.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujIcl.

12.7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řldi se právni vztahy z ní vyplýva]lcí
právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

12.8. Strany vysbvu]1 souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřlstupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejíclch se smluvním vztahcm založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

12.9. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a q registru smluv (zákon o registru

m

;

P

i

f

Ĺ
l

i

l

i

!

l

l

,

Ľ

j

l

!

l

l
tli
Č
l
P

l



strana 6 kúpni smlouvy, č. j. KRPB-32550-13/ČJ-2019-0600VZ

ismluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany prohlašuji, že smlouva
neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák. i

lč. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace
nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru i
smluv.

12.10. Tato kupní smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a dvě přílohy o 2 (slovy: dvou)
tstranách textu.

V Brně dne ,ZZf ,Ĺ M" V Praze dne U-g'. úľ

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

Life Technologies
Czech Republic s.r.o.

V Celnici 1031/4, 110 DO Praha l
ičo: 2576 1307, DIČ: CZ 2576 1307
Tel.: 235 302 459, Fax: 227 204 750

b

.

r

F

L

l

l

]

l

l
l

l
I
l
.



r
,

i

Příloha Č, l ke KRPB-32550-13/CJ-2019-0600VZ

l

Krycí list

Název veřejné zakázky malého rozsahu:
,,Nákup materiálu pro sokvenátor ABI 3500"

A, ldentiflkační údaje dodavatele:
právnická osoba:
ObdiodM firma nebo n8zev: Life Technologies Czech Republic s.r.ů.
Sídlo: v Celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČ, 257 61 307
DlČ: CZ25761307
Bánkovňl spojení:
číslo ůčiu:
Kontaktní osoba:
E-mail pro účely ôdedánf daňového dokladu elektronicky:

j

i

B. Nabídková cena (ň8jvýše přípustná):
cena za 1počet ks/bal bez Cena celkem Cena celkemPN Název ks

DPH bez DPH s DPH
·

1 4393715 POP-4 (384) POLYMER 3500 SERIES 27

2 4393927 ANODE BUFFER CONTAINER (ABC)3500 SERIES 9

3 4408256 CATHODE BUFFER CONTAINER (CBC)3500 SERIES 9

4 4393718 CONMTIONING REAGENT 3500SERIES 22
5 4311320 HiDi Formamide 14

3500 Genetlc Analyzer 8-Capillary 9
6 4404683 Arraý, 36 cm

SEPTA CATHODE BUFFER
7 4410715 CONTAINER (forthe 3500 series 5

Genetic analyzers)
Septa For 3500/3500XL Genetic 5

8 4412614 Analyzers, 96 well

Retainer&Base Set (Standard) for
9 4410228 3500/3500XL Genetic Analyzers, 96 10

well
Cena celkem . , 628 276,71 760 214,82

i
ľ

l
P

F

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plnění.

Prohlášení dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmfnkami, které jsou uvedeny v této
výzvě, předmět plnění dodá dle 6peclAkí%mouhlasí s obchodnfml podmínkami pto návrh smlouvy.

\C,á5,5% %P"'

l
i
r



YSClENTtFlC

The world 1e·:derän $tNú'3$dence

Příloha č. 2 ke KRPB- 32550-13/¢J-2019-0600VZ

Lib Te¢hnplog|08
czech Republk B,ř,0,

V Celnld 1031/4
110 OD Praha1

Tet: 23h02459
Fax; 2ZT-204·760

www.UwTm%hermm

V Praze 27, listopadu 2018

Věc: Plná moc

Společnost Life Technologies Czech Republic s.r.ô,, se sídlem V Celnici 1031/4,
110 00 Praha 1, IČO: 25761307, zastoupená prokuristou

zmocňuje tímto pana
k zastupovánf spo1Unosti Life Techndógies Czech Republic s.r.o. ve všech

právních úkonech, včetně podpisu nabídky a kupní smlouvy, a ve veškerých ,
jednáních, včetně otevkání obálek a dalších, které se týkají účasti spdečnosti Life
Techndogles czech Republic s.r.o. na veřejných zakázkách.

. ď

" V

r " ·

Life Technologies Czech Republic s.r.o.

!
;l
l
l
ä
I
l

i
P

r

,


